
г. Санкт-Петербург

Высшая лига "А"

1 группа

теннису

Женщины

1 тур

19 - 22 октября 2017 г.

по настольному 

сезона  2017/2018 гг.

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ

ЧЕМПИОНАТ

ФНТР



2 4 стол 5 «Вита» (г. Санкт-Петербург) Комета (г. Санкт-Петербург)

1 5 стол 6 «ДЮСШ №2» (Санкт-Петербург) Сборная клубов Латвии (Латвия)

3 6 стол 7 «Москвичка» (г. Москва) МФНТ юниор Можайка 93 (г. Москва)

1 4 стол 1 «ДЮСШ №2» (Санкт-Петербург) Комета (г. Санкт-Петербург)

2 6 стол 2 «Вита» (г. Санкт-Петербург) МФНТ юниор Можайка 93 (г. Москва)

3 5 стол 3 «Москвичка» (г. Москва) Сборная клубов Латвии (Латвия)

1 3 стол 5 «ДЮСШ №2» (Санкт-Петербург) «Москвичка» (г. Москва)

2 5 стол 6 «Вита» (г. Санкт-Петербург) Сборная клубов Латвии (Латвия)

4 6 стол 7 Комета (г. Санкт-Петербург) МФНТ юниор Можайка 93 (г. Москва)

2 3 стол 1 «Вита» (г. Санкт-Петербург) «Москвичка» (г. Москва)

1 6 стол 2 «ДЮСШ №2» (Санкт-Петербург) МФНТ юниор Можайка 93 (г. Москва)

4 5 стол 3 Комета (г. Санкт-Петербург) Сборная клубов Латвии (Латвия)

1 2 стол 1 «ДЮСШ №2» (Санкт-Петербург) «Вита» (г. Санкт-Петербург)

3 4 стол 2 «Москвичка» (г. Москва) Комета (г. Санкт-Петербург)

5 6 стол 3 Сборная клубов Латвии (Латвия) МФНТ юниор Можайка 93 (г. Москва)

10.00

17.00

17.00

22 октября 2017 г.

10.00

21 октября 2017 г.

10.00

Р а с п и с а н и е

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

ЖЕНЩИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2017/2018 гг. 1 тур. 1 группа

г. Санкт-Петербург, 19 - 22 октября 2017 г.

20 октября 2017 г.



2227

Дата

рождения

1 ИВАНОВА Софья 21.03.2001 мс 686 Трушкин Е.В.

2 ФЕДОТОВА Милена 18.03.1999 кмс 571 Чусовской Е.Д.

3 ЯГОДКА Татьяна 15.12.1989 мс 970 Семенова С.Д.

4 КИРИЧЕНКО Дарья 14.03.2003 2 р. 252 Трушкин Е.В., Упинина Н.О.

5 ТЕРЕХОВА Лада 01.05.2004 2 р. 273 Трушкин Е.В., Волошина О.Г.

6 ТИМОФЕЕВА Дарина 09.11.2005 2 р. 241 Трушкин Е.В., Волошина О.Г.
Тренер-представитель: Трушкин Е.В.

1762

Дата

рождения

1 ДЕНИСОВА Анна 19.05.1978 кмс 618 сам.

2 ПИНТУРИА Любовь 11.02.1982 мс 618 сам.

3 КУДЯКОВА Екатерина 26.04.1974 кмс 526 сам.

4 ТРУСОВА Елена 29.04.1976 кмс 497 сам.
Тренер-представитель: Волошина О.Г.

1882

Дата

рождения

1 ШАТИЛОВА Милена 06.08.2003 кмс 571 Крутов А.А.

2 ДМИТРИЕНКО Светлана 27.01.2004 1 р. 740 Бакшеев К.С., Крутов А.А.

3 ТАРАСОВА Софья 29.03.2005 2 р. 291 Крутов А.А.
Тренер-представитель: Бакшеев К.С.

1557

Дата

рождения

1 ФИЩЕНКО Анна 19.09.2001 кмс 688 Куниченко А.С.

2 ЛУЦЕНКО Елизавета 11.08.2004 2 р. 435 Игнашева А.В., Луценко П.С.

3 ГРУЗДЕВА Ангелина 10.01.2003 1 р. 434 Игнашева А.В.

4 ЛЫЗКОВА Анна 29.01.2002 1 р. 376 Игнашева А.В.

5 УХОВА Зоя 19.02.2002 2 р. 363 Шевцова Е.Г.
Тренер-представитель: Игнашева А.В.

#ЗНАЧ!

Дата

рождения

1 МУСАЕВА Сабина 26.03.2003 0  Картузова О.

2 МАЙОРОВА Виктория 12.07.1997 0  Картузова О.

3 КИБЕЛКО Сания 29.06.2002 0  Картузова О.

4 АФАНАСЬЕВА Диана 05.06.2001 0   Картузова О.
Тренер-представитель: Картузова О.

1905

Дата

рождения

1 САМСУТИНА Елизавета 23.04.1998 кмс 715 Спиридонов В.В., Спиридонова Е.И.

2 ГРИГОРЬЕВА Дарья 29.04.2004 1 р. 664 Мазунов А.В., Насыров К.М.

3 ЛИСОВА Елизавета 29.08.2003 кмс 526 Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

4 ТАРАСОВА Мария 05.03.2005 кмс 379 Спиридонов В.В., Спиридонова Е.И.

5 МАКУРИНА Анастасия 21.07.2003 1 р. 356 Спиридонов В.В., Спиридонова Е.И.

Тренер-представитель: Спиридонов В.В.

Главный судья-судья МК, ССВК Семизорова И.В., Санкт-Петербург

Главный секретарь-судья МК, ССВК Мазаев К.М., Санкт-Петербург

Рейтинг

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

ЖЕНЩИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2017/2018 гг. 1 тур. 1 группа

г. Санкт-Петербург, 19 - 22 октября 2017 г.

Списки участников команд

Личный тренер

МФНТ юниор Можайка 93 (г. Москва)

№ Фамилия Имя Разряд

«ДЮСШ №2» (Санкт-Петербург)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

«Вита» (г. Санкт-Петербург)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

«Москвичка» (г. Москва)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

Комета (г. Санкт-Петербург)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

Личный тренер

Сборная клубов Латвии (Латвия)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг



№ ФАМИЛИЯ Имя Рейт. Команда Дата рожд. Разр. Личный тренер

1 АФАНАСЬЕВА Диана   Сборная клубов Латвии 05.06.2001 0 Картузова О.

2 ГРИГОРЬЕВА Дарья 664 МФНТ юниор Можайка 93 29.04.2004 1 р. Мазунов А.В., Насыров К.М.

3 ГРУЗДЕВА Ангелина 434 Комета 10.01.2003 1 р. Игнашева А.В.

4 ДЕНИСОВА Анна 618 «Вита» 19.05.1978 кмс сам.

5 ДМИТРИЕНКО Светлана 740 «Москвичка» 27.01.2004 1 р. Бакшеев К.С., Крутов А.А.

6 ИВАНОВА Софья 686 «ДЮСШ №2» 21.03.2001 мс Трушкин Е.В.

7 КИБЕЛКО Сания  Сборная клубов Латвии 29.06.2002 0 Картузова О.

8 КИРИЧЕНКО Дарья 252 «ДЮСШ №2» 14.03.2003 2 р. Трушкин Е.В., Упинина Н.О.

9 КУДЯКОВА Екатерина 526 «Вита» 26.04.1974 кмс сам.

10 ЛИСОВА Елизавета 526 МФНТ юниор Можайка 93 29.08.2003 кмс Ступаченко Л.Н., Полынева М.Д.

11 ЛУЦЕНКО Елизавета 435 Комета 11.08.2004 2 р. Игнашева А.В., Луценко П.С.

12 ЛЫЗКОВА Анна 376 Комета 29.01.2002 1 р. Игнашева А.В.

13 МАЙОРОВА Виктория  Сборная клубов Латвии 12.07.1997 0 Картузова О.

14 МАКУРИНА Анастасия 356 МФНТ юниор Можайка 93 21.07.2003 1 р. Спиридонов В.В., Спиридонова Е.И.

15 МУСАЕВА Сабина  Сборная клубов Латвии 26.03.2003 0 Картузова О.

16 ПИНТУРИА Любовь 618 «Вита» 11.02.1982 мс сам.

17 САМСУТИНА Елизавета 715 МФНТ юниор Можайка 93 23.04.1998 кмс Спиридонов В.В., Спиридонова Е.И.

18 ТАРАСОВА Мария 379 МФНТ юниор Можайка 93 05.03.2005 кмс Спиридонов В.В., Спиридонова Е.И.

19 ТАРАСОВА Софья 291 «Москвичка» 29.03.2005 2 р. Крутов А.А.

20 ТЕРЕХОВА Лада 273 «ДЮСШ №2» 01.05.2004 2 р. Трушкин Е.В., Волошина О.Г.

21 ТИМОФЕЕВА Дарина 241 «ДЮСШ №2» 09.11.2005 2 р. Трушкин Е.В., Волошина О.Г.

22 ТРУСОВА Елена 497 «Вита» 29.04.1976 кмс сам.

23 УХОВА Зоя 363 Комета 19.02.2002 2 р. Шевцова Е.Г.

24 ФЕДОТОВА Милена 571 «ДЮСШ №2» 18.03.1999 кмс Чусовской Е.Д.

25 ФИЩЕНКО Анна 688 Комета 19.09.2001 кмс Куниченко А.С.

26 ШАТИЛОВА Милена 571 «Москвичка» 06.08.2003 кмс Крутов А.А.

27 ЯГОДКА Татьяна 970 «ДЮСШ №2» 15.12.1989 мс Семенова С.Д.

Главный судья-судья МК, ССВК Семизорова И.В., Санкт-Петербург

Главный секретарь-судья МК, ССВК Мазаев К.М., Санкт-Петербург

г. Санкт-Петербург, 19 - 22 октября 2017 г.

ЖЕНЩИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2017/2018 гг. 1 тур. 1 группа

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

Алфавитный список участников



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

К кому и за что применены штрафные санкции

1

D W

КОМАНДА А КОМАНДА X

А ПИНТУРИА Любовь Y ФИЩЕНКО Анна

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "А" ЛИГИ

1 группа 1 тур

«Вита» (г. Санкт-Петербург)
и

Комета (г. Санкт-Петербург)
команда команда

Дата и место проведения Дата Время Стол

«Вита» (г. Санкт-Петербург) Комета (г. Санкт-Петербург)
г. Санкт-Петербург, 19 - 22 

октября 2017 г.

20 окт 10.00 стол 5

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Волошина О.Г. Игнашева А.В. 2 - 4 1

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

11 - 4 9 - 11 9 - 11 11 - 9 9 - 11 2 3 0 1
В КУДЯКОВА Екатерина X ГРУЗДЕВА Ангелина 6 - 11 11 - 1 8 - 11 5 - 11 1 3 0 1
С ТРУСОВА Елена Z ЛУЦЕНКО Елизавета 3 - 11 5 - 11 6 - 11 0 3 0 1

A/D X/W

B/D Y/W

ПОБЕДИТЕЛЬ: Комета (г. Санкт-Петербург) 3 9 0 3
1 2 3

ДЕНИСОВА Анна ЛЫЗКОВА Анна
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

Аничкова Анастасия



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "А" ЛИГИ

1 группа 1 тур

«ДЮСШ №2» (Санкт-Петербург)
и

Сборная клубов Латвии (Латвия)
команда команда

К кому и за что применены штрафные санкции

D W

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А МУСАЕВА Сабина

Стол

Сборная клубов Латвии (Латвия) «ДЮСШ №2» (Санкт-Петербург)
г. Санкт-Петербург, 19 - 22 

октября 2017 г.

20 окт 10.00 стол 6

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Картузова О. Трушкин Е.В. 1 - 5 2

КОМАНДА А

Y ИВАНОВА Софья 12 - 14 7 - 11 5 - 11 0 3 0 1
В МАЙОРОВА Виктория X ЯГОДКА Татьяна 8 - 11 13 - 11 12 - 10 1 - 11 14 - 12 3 2 1 0
С АФАНАСЬЕВА Диана Z КИРИЧЕНКО Дарья 9 - 11 5 - 11 11 - 7 9 - 11 1 3 0 1

A/D МУСАЕВА Сабина X/W ЯГОДКА Татьяна 9 - 11 9 - 11 9 - 11 0 3 0 1
B/D Y/W

ПОБЕДИТЕЛЬ: «ДЮСШ №2» (Санкт-Петербург) 4 11 1 3
1 2 3

КИБЕЛКО Сания ТЕРЕХОВА Лада
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

Митьков Михаил

2



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "А" ЛИГИ

1 группа 1 тур

«Москвичка» (г. Москва)
и

МФНТ юниор Можайка 93 (г. Москва)
команда команда

К кому и за что применены штрафные санкции

D W

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ДМИТРИЕНКО Светлана

Стол

«Москвичка» (г. Москва) МФНТ юниор Можайка 93 (г. Москва)
г. Санкт-Петербург, 19 - 22 

октября 2017 г.

20 окт 10.00 стол 7

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Бакшеев К.С. Спиридонов В.В. 3 - 6 3

КОМАНДА А

Y ТАРАСОВА Мария 11 - 7 5 - 11 11 - 13 6 - 11 1 3 0 1
В ШАТИЛОВА Милена X ЛИСОВА Елизавета 7 - 11 5 - 11 5 - 11 0 3 0 1
С ТАРАСОВА Софья Z ГРИГОРЬЕВА Дарья 6 - 11 9 - 11 8 - 11 0 3 0 1

A/D X/W

B/D Y/W

ПОБЕДИТЕЛЬ: МФНТ юниор Можайка 93 (г. Москва) 1 9 0 3
1 2 3

МАКУРИНА Анастасия
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

Лацкова Татьяна

3



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "А" ЛИГИ

1 группа 1 тур

«ДЮСШ №2» (Санкт-Петербург)
и

Комета (г. Санкт-Петербург)
команда команда

К кому и за что применены штрафные санкции

D W

B/D ФИЩЕНКО Анна

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2

Игнашева А.В. Трушкин Е.В. 1 - 4 4

1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия

КОМАНДА А КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время Стол

Комета (г. Санкт-Петербург) «ДЮСШ №2» (Санкт-Петербург)
г. Санкт-Петербург, 19 - 22 

октября 2017 г.

20 окт 17.00 стол 1

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ЛУЦЕНКО Елизавета Y ЯГОДКА Татьяна 11 - 5 3 - 11 4 - 11 7 - 11 1 3 0 1
В ФИЩЕНКО Анна X ИВАНОВА Софья 12 - 10 9 - 11 11 - 9 14 - 16 11 - 8 3 2 1 0
С ГРУЗДЕВА Ангелина Z ТЕРЕХОВА Лада 11 - 9 11 - 9 6 - 11 14 - 12

A/D ЛУЦЕНКО Елизавета X/W ИВАНОВА Софья 11 5 - 1111 - 5 4 2 3 0 1

3 1 1 0

Y/W ЯГОДКА Татьяна 11 -

-5 - 11 11 - 9

11 8 - 11 2 3 0 1
ПОБЕДИТЕЛЬ: «ДЮСШ №2» (Санкт-Петербург) 11 12 2 3

3 7 - 11 11 - 6 8 -

1 2 3

ЛЫЗКОВА Анна ТИМОФЕЕВА Дарина
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

Задвицкий Алексей

4



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "А" ЛИГИ

1 группа 1 тур

«Вита» (г. Санкт-Петербург)
и

МФНТ юниор Можайка 93 (г. Москва)
команда команда

К кому и за что применены штрафные санкции

D W

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ПИНТУРИА Любовь

Стол

«Вита» (г. Санкт-Петербург) МФНТ юниор Можайка 93 (г. Москва)
г. Санкт-Петербург, 19 - 22 

октября 2017 г.

20 окт 17.00 стол 2

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Волошина О.Г. Спиридонов В.В. 2 - 6 5

КОМАНДА А

Y ЛИСОВА Елизавета V 8 - 11 5 - 11 12 - 10 11 - 7 11 - 7 3 2 1 0
В ДЕНИСОВА Анна X ТАРАСОВА Мария 8 - 11 15 - 13 11 - 5 6 - 11 7 - 11 2 3 0 1
С КУДЯКОВА Екатерина Z ГРИГОРЬЕВА Дарья 2 - 11 10 - 12 12 - 10 11 - 7 12 - 10 3 2 1 0

A/D ПИНТУРИА Любовь X/W ТАРАСОВА Мария V 11 - 6 10 - 12 8 - 11 9 - 11 1 3 0 1
B/D ДЕНИСОВА Анна Y/W ЛИСОВА Елизавета 7 - 11 8 - 11 9 - 11 0 3 0 1

ПОБЕДИТЕЛЬ: МФНТ юниор Можайка 93 (г. Москва) 9 13 2 3
1 2 3

ТРУСОВА Елена МАКУРИНА Анастасия
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

Митьков Михаил

5



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА

КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "А" ЛИГИ

1 группа 1 тур

«Москвичка» (г. Москва)
и

Сборная клубов Латвии (Латвия)
команда команда

К кому и за что применены штрафные санкции

D W

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ДМИТРИЕНКО Светлана

Стол

«Москвичка» (г. Москва) Сборная клубов Латвии (Латвия)
г. Санкт-Петербург, 19 - 22 

октября 2017 г.

20 окт 17.00 стол 3

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Бакшеев К.С. Картузова О. 3 - 5 6

КОМАНДА А

Y АФАНАСЬЕВА Диана 11 - 7 11 - 6 11 - 6 3 0 1 0
В ШАТИЛОВА Милена X МУСАЕВА Сабина 12 - 10 9 - 11 11 - 8 11 - 9 3 1 1 0
С ТАРАСОВА Софья Z МАЙОРОВА Виктория 5 - 11 11 - 6 11 - 7 4 - 11 7 - 11 2 3 0 1

A/D ДМИТРИЕНКО Светлана X/W КИБЕЛКО Сания 11 - 6 11 - 3 11 - 6 3 0 1 0
B/D Y/W

ПОБЕДИТЕЛЬ: «Москвичка» (г. Москва) 11 4 3 1
1 2 3

КИБЕЛКО Сания
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

Пономарев Константин

6



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА
КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "А" ЛИГИ

1 группа 1 тур

«ДЮСШ №2» (Санкт-Петербург)
и

«Москвичка» (г. Москва)
команда команда

К кому и за что применены штрафные санкции

D W

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ИВАНОВА Софья

Стол

«ДЮСШ №2» (Санкт-Петербург) «Москвичка» (г. Москва)
г. Санкт-Петербург, 19 - 22 

октября 2017 г.

21 окт 10.00 стол 5

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Трушкин Е.В. Бакшеев К.С. 1 - 3 7

КОМАНДА А

Y ДМИТРИЕНКО Светлана 7 - 11 8 - 11 9 - 11 0 3 0 1
В ЯГОДКА Татьяна X ШАТИЛОВА Милена 11 - 5 11 - 4 10 - 12 11 - 7 3 1 1 0
С ТИМОФЕЕВА Дарина Z ТАРАСОВА Софья 12 - 14 7 - 11 11 - 9 10 - 12 1 3 0 1

A/D ИВАНОВА Софья X/W ШАТИЛОВА Милена 11 - 7 11 - 5 11 - 6 3 0 1 0
B/D ЯГОДКА Татьяна Y/W ДМИТРИЕНКО Светлана 11 - 5 9 - 11 11 - 5 11 - 6 3 1 1 0

ПОБЕДИТЕЛЬ: «ДЮСШ №2» (Санкт-Петербург) 10 8 3 2
1 2 3

КИРИЧЕНКО Дарья
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

Лацкова Татьяна

7



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА
КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "А" ЛИГИ

1 группа 1 тур

«Вита» (г. Санкт-Петербург)
и

Сборная клубов Латвии (Латвия)
команда команда

К кому и за что применены штрафные санкции

D W

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А МУСАЕВА Сабина

Стол

Сборная клубов Латвии (Латвия) «Вита» (г. Санкт-Петербург)
г. Санкт-Петербург, 19 - 22 

октября 2017 г.

21 окт 10.00 стол 6

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Картузова О. Волошина О.Г. 2 - 5 8

КОМАНДА А

Y ДЕНИСОВА Анна 13 - 15 11 - 5 9 - 11 6 - 11 1 3 0 1
В МАЙОРОВА Виктория X КУДЯКОВА Екатерина 11 - 9 2 - 11 8 - 11 7 - 11 1 3 0 1
С АФАНАСЬЕВА Диана Z ТРУСОВА Елена 9 - 11 11 - 9 8 - 11 11 - 7 13 - 11 3 2 1 0

A/D МУСАЕВА Сабина X/W КУДЯКОВА Екатерина 11 - 9 12 - 10 2 - 11 8 - 11 11 - 9 3 2 1 0
B/D МАЙОРОВА Виктория Y/W ДЕНИСОВА Анна 9 - 11 7 - 11 6 - 11 0 3 0 1

ПОБЕДИТЕЛЬ: «Вита» (г. Санкт-Петербург) 8 13 2 3
1 2 3

КИБЕЛКО Сания
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

Ячейникова Наталья

8



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА
КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "А" ЛИГИ

1 группа 1 тур

Комета (г. Санкт-Петербург)
и

МФНТ юниор Можайка 93 (г. Москва)
команда команда

К кому и за что применены штрафные санкции

D W

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков П П1 П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ЛИСОВА Елизавета

Стол

МФНТ юниор Можайка 93 (г. Москва) Комета (г. Санкт-Петербург)
г. Санкт-Петербург, 19 - 22 

октября 2017 г.

21 окт 10.00 стол 7

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Спиридонов В.В. Игнашева А.В. 4 - 6 9

КОМАНДА А

Y ФИЩЕНКО Анна 11 - 13 9 - 11 3 - 11 0 3 0 1
В ГРИГОРЬЕВА Дарья X ЛЫЗКОВА Анна 11 - 8 11 - 7 11 - 9 3 0 1 0
С МАКУРИНА Анастасия V

Z ЛУЦЕНКО Елизавета 8 - 11 11 - 13 11 - 7 9 - 11 1 3 0 1
A/D ЛИСОВА Елизавета X/W ГРУЗДЕВА Ангелина 4 - 11 11 - 7 11 - 6 12 - 10 3 1 1 0
B/D ГРИГОРЬЕВА Дарья Y/W ФИЩЕНКО Анна 6 - 11 9 - 11 11 - 7 11 - 5 11 - 8 3 2 1 0

ПОБЕДИТЕЛЬ: МФНТ юниор Можайка 93 (г. Москва) 10 9 3 2
1 2 3

ТАРАСОВА Мария ГРУЗДЕВА Ангелина
Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

Контрольные отметки ГСК

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

Розенгауз Михаил

9



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА
КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "А" ЛИГИ

1 группа 1 тур

«Вита» (г. Санкт-Петербург)

П П1

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ПИНТУРИА Любовь

С

Y ДМИТРИЕНКО Светлана

и
«Москвичка» (г. Москва)

команда команда

КОМАНДА А КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время Стол

«Вита» (г. Санкт-Петербург) «Москвичка» (г. Москва)
г. Санкт-Петербург, 19 - 22 

октября 2017 г.

21 окт 17.00 стол 1

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Волошина О.Г. Бакшеев К.С. 2 - 3 10

5 - 11 9 - 11 9 - 11 0 3 0 1
В ДЕНИСОВА Анна X ШАТИЛОВА Милена 8 - 11 3 - 11 7 - 11 0 3 0 1

ТРУСОВА Елена Z ТАРАСОВА Софья 6 - 11 9 - 11 11 - 3 4 - 11 1 3 0 1
A/D X/W

B/D Y/W

D W 1 2 3

ПОБЕДИТЕЛЬ: «Москвичка» (г. Москва) 1 9 0 3

Заместитель главного судьи или 

Главный судья
Судья-секретарь или Судья-диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

Контрольные отметки ГСК

10

Ковалева Евгения



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА
КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "А" ЛИГИ

1 группа 1 тур

«ДЮСШ №2» (Санкт-Петербург)

П П1

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ТАРАСОВА Мария

С

Y ИВАНОВА Софья

и
МФНТ юниор Можайка 93 (г. Москва)

команда команда

КОМАНДА А КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время Стол

МФНТ юниор Можайка 93 (г. Москва) «ДЮСШ №2» (Санкт-Петербург)
г. Санкт-Петербург, 19 - 22 

октября 2017 г.

21 окт 17.00 стол 2

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Спиридонов В.В. Трушкин Е.В. 1 - 6 11

11 - 13 6 - 11 11 - 9 5 - 11 1 3 0 1
В ГРИГОРЬЕВА Дарья V X ЯГОДКА Татьяна 11 - 9 2 - 11 11 - 9 7 - 11 11 - 5 3 2 1 0

ЛИСОВА Елизавета Z ТЕРЕХОВА Лада 11 - 7 11 - 5 11 - 2 3 0 1 0
A/D ТАРАСОВА Мария X/W ЯГОДКА Татьяна 8 - 11 4 - 11 7 - 11 0 3 0 1
B/D ГРИГОРЬЕВА Дарья V Y/W ИВАНОВА Софья 9 - 11 11 - 6 11

D W 1 2 3

- 12 11 - 9 3 2- 1 09 10

ПОБЕДИТЕЛЬ: МФНТ юниор Можайка 93 (г. Москва) 10 10 3 2

Заместитель главного судьи или 

Главный судья
Судья-секретарь или Судья-диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

Контрольные отметки ГСК

МАКУРИНА Анастасия ТИМОФЕЕВА Дарина

11

Болсуновская Татьяна



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА
КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "А" ЛИГИ

1 группа 1 тур

Комета (г. Санкт-Петербург)

П П1

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А МУСАЕВА Сабина

С

Y ГРУЗДЕВА Ангелина

и
Сборная клубов Латвии (Латвия)

команда команда

КОМАНДА А КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время Стол

Сборная клубов Латвии (Латвия) Комета (г. Санкт-Петербург)
г. Санкт-Петербург, 19 - 22 

октября 2017 г.

21 окт 17.00 стол 3

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Картузова О. Игнашева А.В. 4 - 5 12

6 - 11 3 - 11 5 - 11 0 3 0 1
В АФАНАСЬЕВА Диана X УХОВА Зоя 7 - 11 11 - 7 9 - 11 6 - 11 1 3 0 1

КИБЕЛКО Сания Z ЛУЦЕНКО Елизавета 7 - 11 7 - 11 6 - 11 0 3 0 1
A/D X/W

B/D Y/W

D W 1 2 3

ПОБЕДИТЕЛЬ: Комета (г. Санкт-Петербург) 1 0 0 3

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

Контрольные отметки ГСК

МАЙОРОВА Виктория ЛЫЗКОВА Анна

12

Розенгауз Михаил



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА
КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "А" ЛИГИ

1 группа 1 тур

«ДЮСШ №2» (Санкт-Петербург)

П П1

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ИВАНОВА Софья V

С

Y КУДЯКОВА Екатерина

и
«Вита» (г. Санкт-Петербург)

команда команда

КОМАНДА А КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время Стол

«ДЮСШ №2» (Санкт-Петербург) «Вита» (г. Санкт-Петербург)
г. Санкт-Петербург, 19 - 22 

октября 2017 г.

22 окт 10.00 стол 1

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Трушкин Е.В. Волошина О.Г. 1 - 2 13

3 - 11 11 - 8 11 - 8 13 - 11 3 1 1 0
В ЯГОДКА Татьяна X ПИНТУРИА Любовь 14 - 12 7 - 11 11 - 9 11 - 9 3 1 1 0

КИРИЧЕНКО Дарья Z ДЕНИСОВА Анна 6 - 11 4 - 11 8 - 11 0 3 0 1
A/D ИВАНОВА Софья X/W ПИНТУРИА Любовь 11 - 4 11 - 7 11 - 9 3 0 1 0
B/D Y/W

D W 1 2 3

ПОБЕДИТЕЛЬ: «ДЮСШ №2» (Санкт-Петербург) 9 5 3 1

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

Контрольные отметки ГСК

ТЕРЕХОВА Лада ТРУСОВА Елена

13

Ячейникова Наталья



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА
КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "А" ЛИГИ

1 группа 1 тур

«Москвичка» (г. Москва)

П П1

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ДМИТРИЕНКО Светлана

С

Y ЛУЦЕНКО Елизавета

и
Комета (г. Санкт-Петербург)

команда команда

КОМАНДА А КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время Стол

«Москвичка» (г. Москва) Комета (г. Санкт-Петербург)
г. Санкт-Петербург, 19 - 22 

октября 2017 г.

22 окт 10.00 стол 2

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Бакшеев К.С. Игнашева А.В. 3 - 4 14

11 - 9 11 - 9 5 - 11 11 - 8 3 1 1 0
В ШАТИЛОВА Милена X ФИЩЕНКО Анна 7 - 11 3 - 11 11 - 9 9 - 11 1 3 0 1

ТАРАСОВА Софья Z ГРУЗДЕВА Ангелина 4 - 11 9 - 11 11 - 9 3 - 11 1 3 0 1
A/D ДМИТРИЕНКО Светлана X/W ФИЩЕНКО Анна 11 - 9 11 - 5 11 - 3 3 0 1 0
B/D ШАТИЛОВА Милена Y/W ЛЫЗКОВА Анна 11 - 13 12 - 10 11

D W 1 2 3

- 5 3 1- 1 03 11

ПОБЕДИТЕЛЬ: «Москвичка» (г. Москва) 11 8 3 2

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

Контрольные отметки ГСК

ЛЫЗКОВА Анна

14

Задвицкий Алексей



Сокращение в таблицах:

Ж - желтая карточка тренеру-представителю К - красная карточка тренеру-представителю П - предупреждение П1 - одно штрафное очко П2 - два штрафных очка

Фамилия Имя игроков П П1 П2 Фамилия Имя игроков

Министерство спорта Российской Федерации / Федерация настольного тенниса России / Директорат Командного Чемпионата ФНТР

ПРОТОКОЛ КОМАНДНОГО МАТЧА
КОМАНДНОГО ЧЕМПИОНАТА ФНТР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ СЕЗОНА 2017/2018 гг.

СРЕДИ ЖЕНСКИХ КОМАНД ВЫСШАЯ ЛИГА "А" ЛИГИ

1 группа 1 тур

Сборная клубов Латвии (Латвия)

П П1

Фамилия Имя и подпись ведущего судьи Фамилия Имя и подпись ведущего судьи

К кому и за что применены штрафные санкции

Подпись тренера-представителя команды А Подпись тренера-представителя команды В

П2 1-я партия 2-я партия 3-я партия 4-я партия 5-я партия
ОБЩИЙ СЧЁТ 

ПАРТИЙ

КОМАНДНЫЕ 

ОЧКИ

А ГРИГОРЬЕВА Дарья V

С

Y МАЙОРОВА Виктория

и
МФНТ юниор Можайка 93 (г. Москва)

команда команда

КОМАНДА А КОМАНДА X Дата и место проведения Дата Время Стол

МФНТ юниор Можайка 93 (г. Москва) Сборная клубов Латвии (Латвия)
г. Санкт-Петербург, 19 - 22 

октября 2017 г.

22 окт 10.00 стол 3

Тренер-представитель Ж К Тренер-представитель Ж К Стадия Матч

Спиридонов В.В. Картузова О. 5 - 6 15

8 - 11 12 - 10 11 - 9 11 - 9 3 1 1 0
В ЛИСОВА Елизавета X МУСАЕВА Сабина 11 - 4 11 - 7 11 - 5 3 0 1 0

МАКУРИНА Анастасия Z АФАНАСЬЕВА Диана 9 - 11 11 - 9 8 - 11 11 - 5 3 - 11 2 3 0 1
A/D ГРИГОРЬЕВА Дарья X/W КИБЕЛКО Сания 11 - 4 11 - 6 11 - 6 3 0 1 0
B/D Y/W

D W 1 2 3

ПОБЕДИТЕЛЬ: МФНТ юниор Можайка 93 (г. Москва) 11 4 3 1

Заместитель главного судьи или 

Главный судья

Судья-секретарь или Судья-

диспетчер

Заместитель главного секретаря или 

Главный секретарь

Запасной игрок команды "А" Запасной игрок команды "X"

Контрольные отметки ГСК

ТАРАСОВА Мария КИБЕЛКО Сания

15

Кондаурова Валентина



№ Команда Круг
С/П 

С/О
Место

«ДЮСШ №2» 3 : 1 3 : 2 3 : 2 3 : 1 2 : 3 1 9

Санкт-Петербург 2 0

«Вита» 1 : 3 0 : 3 0 : 3 3 : 2 2 : 3 1 6

Санкт-Петербург 2 0

«Москвичка» 2 : 3 3 : 0 3 : 2 3 : 1 0 : 3 1 8

Москва 2 0

Комета 2 : 3 3 : 0 2 : 3 3 : 0 2 : 3 1 7

Санкт-Петербург 2 0

Сборная клубов Латвии 1 : 3 2 : 3 1 : 3 0 : 3 1 : 3 1 5

Латвия 2 0

МФНТ юниор Можайка 93 3 : 2 3 : 2 3 : 0 3 : 2 3 : 1 1 10

Москва 2 0

КНТ «Родина-2-ФНТ АО» 1 0

Архангельск 2 0

ПГУТИ 1 0

Самара 2 0

«Полюс» 1 0

Воронеж 2 0

Факел 1 0

Оренбург 2 0

Нижегородка-1 1 0

Нижний Новгород 2 0

«Толмачево» 1 0

Новосибирск 2 0
12

9

8

10

11

10

0

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

6

5

4

5 10 119

ЖЕНЩИНЫ, ВЫСШАЯ ЛИГА "А" сезона 2017/2018 гг. 1 тур. 1 группа

6

7

5

3 8

2

82 3 64 71

1

4

6 1

07

5

0

0

0

Очки12

29

0

3


